tua immiscendo, intendens per hoc diabolo sacrificare, quas imagines sic factas

et aliis modis recitatione indignis ponebas clandestine in limine hospitiorum ali-

quarum mulierum quas cognoscere volebas carnaliter, et de quarum numero tres

isto modo habuisti et carnaliter cognovisti et duas alias cognovisses carnaliter

nisi de loco ad locum per ordinem tuum transmissus fuisses ; et cognitis eisdem

* Jacques Fournier (subsequently Benedict XII.) was made Cardinal of S. Prisca in

the creation of December 18, 1327, but he had been previously translated from the see

of Pamiers to that of Mirepoix (Ciacconii Vit. Pontif. Ed. 1677, II. 424). Pierre Recordi's

trial must, therefore, have endured for at least several years.

III.—42
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mulieribus et cum eis actu luxuriae perpetrato dictas imagines recipiens easdem

in flumine jaciebas et unum papilioneni dabas diabolo in sacrificium, et ejusdem

diaboli praesentiam per ventum aut alias sentiebas, credens dictas imagines ha-

bere virtutem astriugendi dictas mulieres ad amorem tui vel si consentire nollent

per daemones affligendi, et in dicta credentia stetisti per sex annos vel circa usque

captus fuisti. Item quamdam de imaginibus prsedictis in ventre percussisti, et

inde sanguis exivit. Item cuidam persona? quam sciebas esse de haeresi culpa-

bilem, in muro de Alemannis detentse favorem impertivisti quamdam cedulam

manu tua scriptam cum qua se defenderet scribendo et tradendo eidem, et multa

alia sortilegia commisisti qua? prolixum esset referre et audientibus forte taedio-

sum. Multociens in confessionibus tuis variasti et revocasti eas saepius contra

juramentum proprium temere veniendo. Demum tamen ad cor rediens ad istas

confessiones pristinas redeundo et eas ratificando et approbando tanquam veras,

dixisti te corde et animo pcenitere et velle redire ad viam veritatis, et sanctse

matris ecclesiae unitatem, supponens te humiliter misericordia? ejusdem sancta?

matris ecclesiae ac nostra? et petens absolutions beneficium a sententia excom-

municationis, quam pro praemissis culpis incurreras tibi per nos misericorditer

impendi, offerendo te paratum portare et complere humiliter pro posse pceuiten-

tiam quam pro praedictis et aliis per te commissis tibi duxerimus injungendam.

Idcirco nos episcopus et inquisitores praefati, attenta gravitate culparum tuarum

praedictarum et aliarum qua? commisisti, et revocationes varias quas fecisti, con-

siderantes recta? intentionis oculo quod si talia nefanda crimina transires im-